
SMLOUVA o DÍLO

„ Zpracování Studie provozně — dispozičního řešení Vstupní haly rektorátu VŠB-TUO v

Ostravě-Porubě “

uzavřené podle §536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Článek I. - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

IČ :

DIČ

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání :

ve věcech smluvních:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupen:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních:

(dále jen zhotovitel)

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

61989100

CZ 61989100

prof. Ing. Darjou Kubečkovou, Ph.D., prorektorkou

ČSOB, a.s.

prof. Ing. Darja Kubečková, Ph.D., prorektorka pro

rozvoj a investiční výstavbu

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Kaikova 1064/12, 702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

IČ:05725674

CZ 163205725674

jednatelem Ing. arch. Martinem Chválkem, MBA

Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava

Ing. arch. Martin Chválek, MBA



Článek II.

Účel a předmět smlouvy

Účelem smlouvy je sjednání podmínek pro Zpracování Studie provozně —

dispozičního řešení „Vstupní haly rektorátu VŠB—TUO v Ostravě — Porubě“ (dále jen

„Studie“).

Studie se bude skládat z části textové a části grafické.

Popis předmětu smlouvy je uveden vPříloze 1, která je nedílnou součástí této

smlouvy.

Článek III.

Práva a povinnosti stran

A. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přístup do řešených prostor pro účely

dokumentace a vytvoření Studie.

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli dostupnou dokumentaci skutečného

stavu řešených prostor.

Objednatel je povinen udělit zhotoviteli svolení s pořizováním fotografické a video

dokumentaci V souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn

takto zhotovenou fotografickou a video dokumentaci použít pouze pro účel vymezený

touto smlouvou V Čl. Il

Do 5 dnů od předání díla může objednatel uplatnit připomínky.

Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo dohodnutou částku dle článku V. této smlouvy.

B. Práva a povinnosti zhotovitele

1.

D
J

Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli V 4 vyhotoveních včetně elektronické

verze na CD ve formátu pdf V počtu 1 ks.

Zhotovitel se zavazuje splnit podmínky této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje zapracovat připomínky objednatele do 10 dnů od jejich přijetí.

Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly

projektů, z jejichž prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů

souvisejících s plněním zakázky a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty).

Zhotovitel se zavazuje uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související s

dodávkou předmětu plnění do roku 2027, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu



delší. Tyto dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným

platnými právními předpisy.

Článek IV.

Čas a misto plnění smlouvy

Smlouva je splněna dnem předání díla objednateli po zapracování případných

připomínek objednatele. Datum předání díla je stanoveno na 31. 5. 2017

O předání díla bude pořízen předávací protokol, který podepíší obě smluvní strany.

Článek v.

Cena a způsob placení

Cena díla specifikovaného v čl. II. této smlouvy je stanovena smluvně mezi

objednatelem a zhotovitelem na částku 110 000 Kč bez DPH (slovy: stodesetttisíc

korun českých), tedy částku 131 100,— Kč včetně DPH (slovy: stotřicetjednatisícsto

korun českých), samotné DPH činí 23 100,- Kč (slovy: dvacettřitisícsto korun

českých). Uvedená cena je konečná, jsou v ní zahrnuty veškeré zhotovitelovy náklady

spojené s kompletní realizací předmětu plnění.

Cena bude zhotoviteli zaplacena na základě daňového dokladu - faktury vystavené

zhotovitelem. Faktura bude vystavena do 5 dnů od splnění smlouvy.

Objednatel se zavazuje uhradit cenu do 15 dnů od doručení faktury. V případě

prodlení platby ze strany objednatele může být zhotovitelem účtován úrok z prodlení V

souladu právními předpisy platnými k okamžiku vzniku prodlení.

Článek VI.

Platnost smlouvy a sankce

Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran. Obě strany mají

právo smlouvu písemně vypovědět V případě neplnění závazků druhé strany. Výpověď

je platná dnem jejího přijetí. Pro vyloučení pochybností se má za to, že výpověď byla

doručena třetí den od jejího odeslání druhou (vypovídající) smluvní stranou.

Objednatel má právo prodloužit platnost smlouvy V případě, že by došlo k prodloužení

realizace projektu a to písemným dodatkem ke smlouvě, min. však 15 dní před

dohodnutým termínem plnění smlouvy, nebude — li dohodnuto jinak.

Objednatel může od smlouvy odstoupit, a to v případě, že zhotovitel neposkytne

požadované služby.

Zhotovitel může od smlouvy odstoupit V případě, že objednatel neposkytne potřebnou

součinnost tak, aby mohl zhotovitel řádně splnit závazek z této smlouvy. V takovém

případě má zhotovitel nárok na úhradu již účelně vynaložených nákladů, které je

povinen specifikovat do 5 dnů od odstoupení smlouvy.



5 . V případě, prodlení zhotovitele s plněním předmětu smlouvy dle čl. IV. Čas plnění, je

objednatel oprávněn účtovat zhotovitelovi smluvní pokutu, a to ve výši 1.000 Kč za

každý započatý den prodlení.

Článek VII.

Všeobecná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá

smluvní strana.

2. Každá změna smlouvy musí být provedena formou písemného dodatku k této

smlouvě. Dodatek musí být vypracován ve dvou vyhotoveních a musí být oběma

stranami odsouhlasen.

3. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a

povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, smlouvu si

přečetly, a ujišťují, že smlouva je uzavírána v souladu s jejich pravou a svobodnou

vůli, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoli ze smluvních stran, že

je srozumitelná a na důkaz toho připojují své podpisy, kterými současně osvědčují, že

jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat.

Článek VIII.

Účinnost smlouvy

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Ostravě dne ...... 2.2...qčí. 2W

  
CHV/\LÉK

a iv AT E L l É R

  

   

 

„ "'i' /' “„I 1

‘J/YE‘AJ‘tv‘R ;L\ )!,

 

alecratnggoa Jimm/„

W. listopadu l5/2l72

708 33 Osram—Poruba
c H v A L E K AT E LI E R s.r.o.

“67“
Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava



VŠB — Technická univerzita Ostrava

Prorektor pro rozvoj a investiční výstavbu *

 

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba. Česká republika

ID datové schránky d3kj88v, tel.: 597 321 223,vspojovatelka:+420 597 321 111,

e-mail: darja.kubeckova@vsb.cz, www.vsb.cz, IC: 61989100, DIC: CZ 61989100

 

Vstupni hala rektorátu VŠB-TUO

Studie provozně — dispozičního řešení

Předmět poptávky

Předmětem poptávky je zpracování dokumentace ve stupni studie pro úpravu interieru vstupní haly budovy A

v úrovni 1.NP a 2.NP a spojovací chodby k pavilonu C. Součástí předmětu není výkon inženýrské činnosti.

Rozsah a obsah studie

Digitalizace podkladů.

Dokumentace stávajícího stavu se specifikací prvků, které mají být ponechány ve vstupní části.

Doměření aktuálního stavu.

Zpracování návrhu dispozičního řešení vstupní části rektorátu ve variantách s vymezením funkčních zón

na základě zadání objednatele. V této etapě půjde o plošně vymezení jednotlivých zon s popisem jejich

funkci *.

Konzultace variant se zástupci objednatele.

Dopracování vybrané varianty tak, aby byla podkladem pro návrh interiéru a jednotlivé dotčené profese.

Studie bude dodána ve 3 vyhotoveních včetně digitální verze na CD ve formátu pdf.

Vymezení ploch

A1.NP

a) Vstup — návaznost na recepci, pro hosty a návštěvníky, zřejmý směr komunikace k recepci.

b) Zóna „historie — tradice“, bysta G. Agricoly, rektoři, insignie (k úvaze 1.NP nebo 2.NP).

c) Zóna propagační pro externí subjekty.

d) Zóna propagační pro VŠB-TUO, prezentace výsledků VaV (jedná se o umístění např. prostorových prvků).

e) Zóna „Meeting point“ (malý kinosál, prostor pro setkání, diskuzi).

f) Zóna navigační — prostorový model kampusu s vazbou na High Tech Technologie (Demonstrační navigační

systém university s vazbou na velkoplošnou obrazovku); navigační systém university (Softwarová podpora

Navigace VŠB-TUO, virtuální prohlídky). Prostor lze sjednotit se zónou „Meeting point“.

Konzultace v oblasti IT zajistí objednatel.

A2.NP

a) Zéna studentska’, pracovni, klidová.

b) Zóna Galerie, zóna „uměni".

Spojovací chodba C

. Estetizace chodby a prezentační plochy formou nástěnek, posterů, poutačů apod.


